[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2024 года № 1334

О включении в Перечень муниципального имущества МО «Кировск»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательств), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением
 администрации МО «Кировск» от 05.07.2023 № 776

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности МО «Кировск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации МО «Кировск» от 30.12.2015 № 937, п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в Перечень муниципального имущества МО «Кировск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации МО «Кировск» от 05.07.2023 № 776:
- нежилое помещение площадью 78,2 кв.м., расположенное в здании по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, ул. Победы, д.8, с кадастровым номером 47:16:0101007:197.
2. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Кировск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Неделя нашего города», подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кировск» по адресу: https://kirovsklenobl.ru/ и в сетевом издании «Неделя нашего города+» по адресу: https://nngplus.ru/.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело, администрация Кировского муниципального района, отдел управления муниципальным имуществом - 2
Приложение
к постановлению администрации
МО «Кировск»
от 28 декабря 2024 г. № 1334

Перечень
муниципального имущества МО «Кировск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
муниципального имущества во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение
	Обременение,
срок обременения

	1
	Нежилое помещение, кадастровый номер 47:16:0000000:36686, площадь 18,8 кв.м., этаж 1
	Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, город Кировск, ул. Победы,
 д.3, пом.10

	2
	Интерактивная доска
	Ленинградская область,
г. Кировск,
ул. Магистральная, д. 48б

	3
	Ноутбук
	Ленинградская область,
г. Кировск,
ул. Магистральная, д. 48б

	4
	Проектор с кронштейном
	Ленинградская область,
г. Кировск,
ул. Магистральная, д. 48б

	5
	Нежилое помещение, кадастровый номер 47:16:0101007:883, площадь 131,7 кв.м.,
 этаж № 02
	Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. Победы, д.5, пом.45
	Договор аренды недвижимого имущества
№ 2/2021-АН от 13.10.2021

	6
	Нежилое помещение площадью 78,2 кв.м., расположенное в здании по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, ул. Победы, д.8, с кадастровым номером 47:16:0101007:197
	Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, ул. Победы, д.8
	Договор аренды недвижимого имущества
№ 1/2020 АН от 20.11.2020

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß Ê

ÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

28 äåêàáðÿ 2024 ãîäà

¹

1334

Î

âêëþ÷åíèè

â Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ÌÎ «Êèðîâñê»,

ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâ), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà âî âëàäåíèå è (èëè) ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé

îñíîâå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíå

ãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì,

îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà», óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Êèðîâñê»

îò 05.07.2023

¹ 776

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 24.

07.2007 ¹ 209

-

ÔÇ «Î

ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîðÿäêîì ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ è îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ èìóùåñòâà,

íàõîäÿùåãîñÿ â ñîáñòâåííîñòè ÌÎ «Êèðîâñê» è ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ

ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñò

âåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ âî âëàäåíèå è

(èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ

ìàëîãî

è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, óòâåðæäåííûì ïîñòàíîâëåíèåì

администрации МО «Кировск»

от 30.12.2015

№ 937

,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1.

Включить в Перечень муниципального имущества МО

«Кировск»

,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательств

а

), предназначенного

для предоставления муниципального имущества во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструк

туру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

утвержденный постановлением администрации МО «Кировск»

от 05.

07.

202

3

№

776

:

-

нежилое помещение площадью 78,2 кв.м., расположенное в здании по

адресу: Ленинградская область, Кировский район,

г. Кировск, ул. Победы,

д.8, с кадастровым номером 47:16:0101007:197.

2. Утвердить

Перечень муниципального имущества МО «Кировск»

,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательств

а

), предназначенного для